
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИЯ РУДНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
___________________ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ___________________

от 25 декабря 2020 года № 791

О внесении изменений в постановление администрации Руднянского 
муниципального района от 04.10.2017 г. №460 «О создании 

муниципального штаба Всероссийского детско-юношеского военно- 
патриотического общественного движения «ЮНАРМИЯ» в Руднянском 

муниципальном районе Волгоградской области»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, администрация 
Руднянского муниципального района постановляет:

1. Внести в приложение 1 к постановлению администрации 
Руднянского района от 04.10.2017 г. №460 «О создании муниципального 
штаба Всероссийского детско-юношеского военно-патриотического 
общественного движения «ЮНАРМИЯ» в Руднянском муниципальном 
районе Волгоградской области» следующие изменения:

1.1. Вывести из состава муниципального штаба Всероссийского 
детско-юношеского военно-патриотического общественного движения 
«ЮНАРМИЯ» Битюцкого М.Н., Калинина Ю.В., Тамарова В.П., 
Ржевскую И.Н., Куликову Е.В.

1.2. Ввести в состав штаба местного отделения Всероссийского 
детско-юношеского военно-патриотического общественного движения 
«ЮНАРМИЯ» Руднянского муниципального района Волгоградской 
области:

1) Бойко Александра Викторовича - ведущего специалиста отдела 
ЖКХ, ГО ЧС администрации Руднянского муниципального района, 
подполковника в отставке и назначить его начальником штаба.

2) Чемерова Александра Викторовича - начальника отдела ЖКХ, ГО 
ЧС администрации Руднянского муниципального района, майора в 
отставке и назначить его заместителем начальника штаба.

3) Потякову Наталью Михайловну - методиста МКУДО «Руднянский 
ТТДТ» и назначить координатором деятельности местного отделения 
ВВПОД «ЮНАРМИЯ» Руднянского муниципального района 
Волгоградской области (по согласованию).

4) Кувыкину Ольгу Николаевну - директора МКУДО «Руднянский 
ЦДТ».

5) Исмаилова Валеха Рафаиловича - директора ПОУ «Руднянский 
УСТК ДОСААФ России» (по согласованию).



6) Подколзину Елену Петровну - заместителя главы Руднянского 
муниципального района по социальным вопросам -  начальника отдела 
культуры, молодежной политики, туризма и спорта.

7) Шульга Василия Семёновича -  полковника в отставке (по 
согласованию).

2. Постановление вступает в силу с момента его подписания и 
подлежит официальному обнародованию.

Глава Руднянского 
муниципального района А.В. Байнов


